derece ilim ve fazilet sahibi hakim ve edip

bir zattır.

Hicri 1061, Miladi 1651 yılında doğdu.

Babasının adı İlyas'dır. Dedesi Iyaz(Eyaz),

büyük dedesi ise Rüstem’dir. Eserlerinde

kendisini “Hani” lakabıyla tanıtmaktadır.

Hani lakabını Hakkari yakınlarında

bulunduğu söylenen Han köyünden veya

burada yaşayan Hani aşiretinden yada

mensubu olduğu Haniyan ailesinden aldığı

defnedildi. Yazma bir eserde “Tare Hani İla

Rabbih (Hani Rabbine Doğru Uçtu)”

cümlesinden yola çıkılarak ebcet hesabıyla

Hicri 1119, yani Miladi 1707 yılında vefat

ettiği ileri sürülürken, bazı tarihçilere göre

Miladi 1736 veya 1737’de vefat ettiği

belirtilmiştir. Halk arasında Veli olarak

kabul edilen Şeyh Ahmed-i Hani'nin

Doğubayazıt’ta İshakpaşa Sarayı'nın

yanında bulunan türbesi halen ziyaretgâhtır.

26 EYLÜL 2008/26 RAMAZAN 1429
CUMA GÜNÜ /KADİR GECESİ

SAAT: 01.11

-SON-
EK:

BİSMİLLAHİ’R-RAHMANİ’R-RAHİM

“Yaradan’ın evren sır kitabının ilk harfi insandır. Sırlar,

o harfle çözümlenecektir.” diyen Şeyh Ahmed-i Hani, büyük bir

İslam Alimi, bilim, sanat, aşk hazinesi filozoftur.

Hani Baba 1651 Miladi, (1061 Hicri) yılında Doğubeyazıt

(Dizasor)’da doğdu. Vefatı, 1707 yılıdır. Babasının ismi Şeyh

İlyas, dedesinin Rüstem’dir. Şeyh İlyas, Beyazıt Beyliğinde

kadılık görevinde bulunmuştur.

Filozof Hani, küçük yaşta Bitlis-Ahlat Medreselerinde

öğrenim ve eğitime başlamıştır. Olgunluğu Mezopotamya, İran